ĐẢNG BỘ  XÃ NGŨ PHÚC
          CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC
                      	      *
                Số  01 /QĐ – CU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
_______________________

Ngũ Phúc, ngày  23  tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 V/v phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chi ủy
Nhiệm kỳ 2025_2027
--------------------------

 ỦY CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC
- Căn cứ kết quả Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027;
- Căn cứ  Quy chế làm việc của chi ủy, chi bộ trường Tiểu học  Ngũ Phúc nhiệm kỳ 2025-2027.
- Căn cứ kết quả họp Ban chi ủy ngày 22/01/2025.
- Xét khả năng cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phân công công việc cho các thành viên Ban chi ủy trong chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027  cụ thể như sau:
1. Ông Đào Quốc Lập – Bí thư chi bộ, phụ trách chung các hoạt động của chi bộ. Xây dựng kế hoạch hoạt động nhiệm kỳ, hoạt động năm của chi bộ, phân công nhiệm vụ cho Đảng viên.
2. Ông Nguyễn Ngọc Sang – Phó bí thư chi bộ, phụ trách dự thảo nghị quyết họp Ban chi ủy. Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của chi bộ.
3. Ông Trần Đức Hoài- Chi ủy viên, phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của chi bộ, phụ trách công tác thăm hỏi của chi bộ.
4. Bà Tiêu Thị Nhung- Đảng viên- Ghi biên bản họp chi bộ. Phụ trách công tác thu, nộp đảng phí.
Điều 2: Các đ/c  trong ban chi ủy  căn cứ nhiệm vụ được phân công có trách nhiệm phát huy tính tiền phong gương mẫu, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Khi có sự thay đổi về nhân sự, nếu thấy cần thiết Ban chi ủy sẽ họp và phân công bổ sung.
[bookmark: _GoBack]Điều 3: Các ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	T/M BAN CHI ỦY
                                                                                                BÍ THƯ

Đào Quốc Lập